and above n.457.

94: Eulogius, MEMORIALE SANCTORUM, III, in CSM, vol.II, p.445.

95: Musa, leader of the Banu Kasi, was identified as '.. natione Gothus', CHRONICLE OF ALFONSO III, both texts, pp.146-147. In Madrid BN Ms. 9880, 18th c., he is described as ' Gotus alias getulus..'.

96: CHRONICLE OF ALFONSO III, both texts, pp.174-175, '.. Getulorumque ostes..'.

97: See SAMPIRO, Silense text, p.280.

98:Mauri, e.g in CHRONICLE OF ALBELDA, p.176. On Maurus as general term, see , e.g., Einhard, LIFE OF CHARLEMAGNE. Muslim prisoners are called Mauri, e.g. Floriano, DIPLOMATICA, vol.II, pp.355 and 359.

99: See above n.82.

100: Isidore of Seville, ETYMOLOGIES, IX,2,6-7: 'Ismael filius Abraham a quo Ismaelitae, qui nunc corrupto nomine Saraceni, quasi a Sarra et Agareni ab Agar.'. See the Arab genealogy 'Item Sarracenorum Ita Est', CHRONICLE OF ALBELDA, p.181, 'Sarraceni perberse se putant esse ex Sarra; verius Agareni ab Agar et Smaelite ab Smael filio Abraam et Agar.'.

101: CHRONICLE OF ALBELDA, p.186, '.. et filius Libie peries tu et omnis agmina tua in gladio eius.'.

102: Idem, p.186: 'Et quia Gotorum gens ex Magog venit adfirmat Cronica idem Gotorum, quum dicit 'Gotorum antiquissimam esse gentem, quorum origo a Magog filio Iaphet dscendit, unde et nominatur a similitudine ultimo sillave, id est, Gog, et magis, de Ezekielo propheta id colligentes.'.. Cf. ETYMOLOGIES, IX,2,89 and HISTORY OF THE GOTHs, pp.268,293.

103: Text in MGH AA IX,1, pp.78-141.

104: ETYMOLOGIES, IX,2,26-27: 'Filii igitur Iaphet septem nominantur .. Magog, a quo arbitrantur Scythos et Gothos traxisse originem.' and XIV,3,31: 'Scythos sicut et Gothia a Magog filio Iaphet fertur cognominata.'.

105: On the lunar cycle of 19 years and the solar cycle of 28 years, see A. Cordolani, 'Les Textes et Figures du Comput de l'Antiphonaire de Leon', ARCHIVOS LEONESES, 15(1954), p.258ff.

106: CHRONICLE OF ALBELDA, p.185. There is a useful comparative table of regnal lengths/periods in office for Muslim emirs and governors in Bonnaz, CHRONIQUES ASTURIENNES, pp.LXI-LXIII.

107: CHRONICLE OF 754, p.130: 'Sed ideo a maioribus inter utrasque editiones, que nunc renotari longe sunt, nativitas Salvatoris nostri in VCC anno adnumeratur, ut et plenitudo temporis per generationes et regna deducti plenius demonstretur, et per perfectum decoritatis plenissimum numerum omnibus

recolendus dies ille simul cum perfecta annorum VCC serie apertius etiam parvipendentibus insinuetur.'.

108: CHRONICLE OF ALBELDA, p.183.